

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)

項目名	内容
事業主体名	東部農林水産局 (徳島) 農村整備
事業名	耕地地すべり防止事業
地区名	佐那河内地区
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)
施工場所	
工事番号	
工事区分	
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	徳島 6
工期	
積算体系年月	令和 6 年 1 2 月
単価期適用年月	令和 6 年 1 2 月 A
歩掛期適用年番号	令和 6 年 1 3 号 A
電力会社名	四国電力

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)

項目名	内容
工事名	
工事区分	
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	水路工事
工種体系区分	水路工事
工事工種体系年番号	令和6年99号[2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	中山間地域
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区		
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)		

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			28,690,000	
2 ・工事原価			23,863,000	
3 純工事費			17,123,000	
4 ・ ・直接工事費			15,171,000	
5 ・ ・ ・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	7,274,000	
6 ・ ・ ・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	7,897,000	
7 ・ ・間接工事費			8,692,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			1,952,000	
9 ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・運搬費 ~ 営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035+N028) *N026*N030*N041)				
15,171,000 × ((10.030*1.200+0.000) *1.000*1.020*1.000)	12.280	%	1,863,000	
11 ・ ・ ・運搬費	1.000	式	89,000	
12 ・ ・ ・準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)

項目名	数量	単位	金額	備考
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費 (率計上)				
				(32+4+25-33) × (標準値)
	0.000	%	0	14,980,000 × (0.000)
19 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			6,740,000	
21 現場管理費 (率計上)				
				(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)
	39.360	%	6,740,000	17,123,000 × ((34.080*1.100)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)
22 現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
				(4-36-38-23+7) × (標準値*N002+保証費率)

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区		
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)		

項目名	数量	単位	金額	備考	
	23,863,000 × (20.190*1.000 + 0.04)	20.230	%	4,827,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0		
30 支給品費			0		
31 支給品費 (直工・事業損失防止)			0		
32 支給品費 (直工)			0		
33 処分費等 (直接工事費の内数)			191,000		
34 処分費 (準備費の内数)			0		
35 処分費 (事業損失防止施設費内数)			0		
36 処分費等 (率対象外)			0		
37 共通仮設費算定控除額			0		
38 有価物処分費			0		
39 法定福利費概算額 (工事価格の内数)					
	(1-29) × 標準値				
	28,690,000 × 5.260	5.260	%	1,509,000	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・2号嵩上コンクリート	1.000	式		94,000	
コンクリート 18-8-20 (高炉B)	0.900	m ³	36,370	32,733	歩A・単A B単 11号
型枠 小型構造物	3.800	m ²	8,037	30,541	歩A・単A B単 12号
鉄筋 SD345,D13	0.012	ton	174,282	2,091	歩A・単A B単 13号
差し筋 SD345,D13	0.009	ton	170,885	1,538	歩A・単A B単 14号
削孔 13*50	14.000	箇所	592	8,288	歩A・単A B単 15号
接着剤塗布 エポキシ系	1.400	m ²	8,074	11,304	歩A・単A B単 16号
コンクリート取壊し 無筋	0.200	m ³	31,550	6,310	歩A・単A B単 17号
コンクリート殻処理 無筋	0.200	m ³	3,857	771	歩A・単A B単 18号
合 計				93,576	
・・3号嵩上コンクリート	1.000	式		20,000	
コンクリート 18-8-20 (高炉B)	0.100	m ³	36,370	3,637	歩A・単A B単 19号
型枠 小型構造物	1.200	m ²	8,037	9,644	歩A・単A B単 20号
差し筋 SD345,D13	0.001	ton	170,885	171	歩A・単A B単 21号
削孔 13*50	2.000	箇所	592	1,184	歩A・単A B単 22号
接着剤塗布 エポキシ系	0.400	m ²	8,074	3,230	歩A・単A B単 23号
コンクリート切断	1.500	m	1,192	1,788	歩A・単A B単 24号

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区			
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)			

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合計				19,654	
・・1号増打ちコンクリート 摩耗 区間	1.000	式		61,000	
高压洗浄 30Mpa	3.000	m ²	1,372	4,116	歩A・単A B単 25号
コンクリート 18-8-20 (高炉B)	0.300	m ³	36,370	10,911	歩A・単A B単 26号
型枠 小型構造物	3.100	m ²	8,037	24,915	歩A・単A B単 27号
溶接金網 D10,150*150	3.000	m ²	1,320	3,960	歩A・単A B単 28号
差し筋 SD345,D13	0.009	ton	170,885	1,538	歩A・単A B単 29号
削孔 13*50	26.000	箇所	592	15,392	歩A・単A B単 30号
合計				60,832	
・・1号増打ちコンクリート 摩耗 区間	1.000	式		25,000	
高压洗浄 30Mpa	1.300	m ²	1,372	1,784	歩A・単A B単 31号
コンクリート 18-8-20 (高炉B)	0.100	m ³	36,370	3,637	歩A・単A B単 32号
型枠 小型構造物	1.300	m ²	8,037	10,448	歩A・単A B単 33号
溶接金網 D10,150*150	1.000	m ²	1,320	1,320	歩A・単A B単 34号
差し筋 SD345,D13	0.004	ton	170,885	684	歩A・単A B単 35号
削孔 13*50	12.000	箇所	592	7,104	歩A・単A B単 36号

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区			
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)			

名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合計				24,977	
・ ・ 1号増打ちコンクリート 摩耗 ~ 摩耗 区間	1.000	式		154,000	
高压洗浄 30Mpa	7.800	m ²	1,372	10,702	歩A・単A B単 37号
コンクリート 18-8-20 (高炉B)	0.800	m ³	36,370	29,096	歩A・単A B単 38号
型枠 小型構造物	7.900	m ²	8,037	63,492	歩A・単A B単 39号
溶接金網 D10,150*150	7.000	m ²	1,320	9,240	歩A・単A B単 40号
差し筋 SD345,D13	0.022	ton	170,885	3,759	歩A・単A B単 41号
削孔 13*50	64.000	箇所	592	37,888	歩A・単A B単 42号
合計				154,177	
・ ・ 1号増打ちコンクリート 摩耗 区間	1.000	式		45,000	
高压洗浄 30Mpa	2.300	m ²	1,372	3,156	歩A・単A B単 43号
コンクリート 18-8-20 (高炉B)	0.200	m ³	36,370	7,274	歩A・単A B単 44号
型枠 小型構造物	2.300	m ²	8,037	18,485	歩A・単A B単 45号
溶接金網 D10,150*150	2.000	m ²	1,320	2,640	歩A・単A B単 46号
差し筋 SD345,D13	0.007	ton	170,885	1,196	歩A・単A B単 47号
削孔 13*50	20.000	箇所	592	11,840	歩A・単A B単 48号

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

名称 (規格)	数量	単位	単 価	金 額	備 考
合 計				44,591	
・ ・ 水抜き補修工 ・ A 帯工 -3、-4、-5	1.000	式		67,000	
コンクリート取壊し 無筋	0.800	m3	31,550	25,240	歩 A ・ 単 A B 単 49号
コンクリート殻処理 無筋	0.800	m3	3,857	3,086	歩 A ・ 単 A B 単 50号
コンクリート 18-8-20 (高炉 B)	0.800	m3	36,370	29,096	歩 A ・ 単 A B 単 51号
水抜き管 VP 50	8.400	m	1,198	10,063	歩 A ・ 単 A B 単 52号
合 計				67,485	
・ ・ 水抜き補修工 ・ B 底板既設接続	1.000	式		5,000	
水抜き管 VP 40	4.800	m	1,101	5,285	歩 A ・ 単 A B 単 53号
合 計				5,285	
・ ・ 1号間詰コンクリート 欠損 ~	1.000	式		652,000	
コンクリート 18-8-20 (高炉 B)	21.000	m3	31,050	652,050	歩 A ・ 単 A B 単 54号
合 計				652,050	
・ ・ 盛土工 盛土工 (土のう積)、欠損、土砂流出 ~	1.000	式		1,275,000	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
盛土工 土のう積	55.500	m3	22,965	1,274,558	歩A・単A B単 55号
合 計				1,274,558	
・付帯工 7-1号排水路	1.000	式		91,000	
・渡版工	1.000	式		11,000	
床堀	1.000	m3	9,382	9,382	歩A・単A B単 56号
埋戻	1.000	m3	2,042	2,042	歩A・単A B単 57号
合 計				11,424	
・・右岸橋台	1.000	式		14,000	
コンクリート 18-8-20 (高炉B)	0.100	m3	36,370	3,637	歩A・単A B単 58号
型枠 小型構造物	0.700	m ²	8,037	5,626	歩A・単A B単 59号
砕石基礎	0.200	m ²	1,377	275	歩A・単A B単 60号
アンカー筋 SD345, D22	0.002	ton	168,825	338	歩A・単A B単 61号
目地材 t=10mm	1.000	m ²	3,778	3,778	歩A・単A B単 62号
合 計				13,654	
・・左岸橋台	1.000	式		12,000	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート 18-8-20 (高炉B)	0.100	m ³	36,370	3,637	歩A・単A B単 63号
型枠 小型構造物	0.500	m ²	8,037	4,019	歩A・単A B単 64号
砕石基礎	0.200	m ²	1,377	275	歩A・単A B単 65号
目地材 t=10mm	1.000	m ²	3,778	3,778	歩A・単A B単 66号
合計				11,709	
・・渡版	1.000	式		54,000	
コンクリート 21-12-20 (高炉B)	0.600	m ³	31,690	19,014	歩A・単A B単 67号
型枠 鉄筋構造物	0.800	m ²	8,876	7,101	歩A・単A B単 68号
鉄筋 SD345, D13	0.032	ton	174,282	5,577	歩A・単A B単 69号
鉄筋 SD345, D16	0.032	ton	172,222	5,511	歩A・単A B単 70号
支保工	3.000	空m ³	4,196	12,588	歩A・単A B単 71号
目地材 t=10mm	1.000	m ²	3,778	3,778	歩A・単A B単 72号
合計				53,569	
・排水路の更新 4号排水路	1.000	式		618,000	
・・水路更新	1.000	式		213,000	
掘削	11.000	m ³	1,058	11,638	歩A・単A B単 73号

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区			
工事名	R6徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事(担い手確保型)			

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
床堀	2.000	m3	9,382	18,764	歩A・単A B単 74号
埋戻	1.000	m3	2,042	2,042	歩A・単A B単 75号
捨石工	1.000	m3	1,060	1,060	歩A・単A B単 76号
コンクリート取壊し 無筋	2.400	m3	10,230	24,552	歩A・単A B単 77号
コンクリート取壊し 鉄筋	1.200	m3	18,000	21,600	歩A・単A B単 78号
残土処理 土砂	9.000	m3	10,742	96,678	歩A・単A B単 79号
残土処理 軟岩	2.000	m3	10,742	21,484	歩A・単A B単 80号
コンクリート殻処理 無筋	2.400	m3	3,857	9,257	歩A・単A B単 81号
コンクリート殻処理 鉄筋	1.200	m3	5,008	6,010	歩A・単A B単 82号
合 計				213,085	
・・・張コンクリート擁壁	1.000	式		339,000	
コンクリート 18-8-20(高炉B)	6.400	m3	31,050	198,720	歩A・単A B単 83号
型枠 無筋構造物	13.700	m ²	8,876	121,601	歩A・単A B単 84号
裏石積	13.300	m ²	1,112	14,790	歩A・単A B単 85号
差し筋 SD345,D19	0.003	ton	168,825	506	歩A・単A B単 86号
水抜き管 VP 65	2.000	m	1,445	2,890	歩A・単A B単 87号
合 計				338,507	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・水路更新					
	1.000	式		62,000	
掘削	2.000	m ³	5,808	11,616	歩A・単A B単 95号
埋戻	2.000	m ³	2,042	4,084	歩A・単A B単 96号
埋戻 RC-40	1.000	m ³	4,242	4,242	歩A・単A B単 97号
コンクリート切断	5.700	m	1,192	6,794	歩A・単A B単 98号
コンクリート取壊し 無筋	1.000	m ³	31,550	31,550	歩A・単A B単 99号
コンクリート殻処理 無筋	1.000	m ³	3,857	3,857	歩A・単A B単 100号
合 計				62,143	
・・側壁工					
	1.000	式		112,000	
コンクリート 18-8-20 (高炉B)	1.000	m ³	36,370	36,370	歩A・単A B単 101号
型枠 小型構造物	7.300	m ²	8,037	58,670	歩A・単A B単 102号
均しコンクリート 18-8-20 (高炉B)	0.200	m ³	36,370	7,274	歩A・単A B単 103号
型枠 小型構造物	0.700	m ²	8,037	5,626	歩A・単A B単 104号
目地材 t=10mm	1.000	m ²	3,778	3,778	歩A・単A B単 105号
合 計				111,718	
・・底版工					
	1.000	式		24,000	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 1号 ***					
	高压洗浄 30Mpa		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	高压洗浄工 高压洗浄工,30Mpa	1.000	m ²	1,372	1,372	S単 21号
	合計				1,372	
	単価				1,372	
	*** B単 - 2号 ***					
	コンクリート 18-8-20 (高炉B)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高 炉B) W/C60%	1.000	m ³	31,050	31,050	S単 49号
	合計				31,050	
	単価				31,050	
	*** B単 - 3号 ***					
	目地材 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	3,778	3,778	S単 40号
	合計				3,778	
	単価				3,778	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 4号 ***					
	コンクリート 18-8-20 (高炉B)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m3	36,370	36,370	S単 50号
	合計				36,370	
	単価				36,370	
	*** B単 - 5号 ***					
	型枠 小型構造物		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S単 38号
	合計				8,037	
	単価				8,037	
	*** B単 - 6号 ***					
	鉄筋 SD345, D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	1.000	ton	174,282	174,282	S単 12号
	合計				174,282	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				174,282	
	*** B単 - 7号 ***					
	差し筋 SD345,D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	170,885	170,885	S単 13号
	合 計				170,885	
	単 価				170,885	
	*** B単 - 8号 ***					
	削孔 13*50		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	SP コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 森林 30mm以上200mm未満,あり	1.000	孔	591.5	592	S単 48号
	合 計				592	
	単 価				592	
	*** B単 - 9号 ***					
	接着剤塗布 エポキシ系		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布,8.00kg	1.000	m ²	8,074	8,074	S単 22号
	合 計				8,074	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				8,074	
	*** B単 - 10号 ***					
	目地材 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	3,778	3,778	S単 40号
	合 計				3,778	
	単 価				3,778	
	*** B単 - 11号 ***					
	コンクリート 18-8-20 (高炉B)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m ³	36,370	36,370	S単 50号
	合 計				36,370	
	単 価				36,370	
	*** B単 - 12号 ***					
	型枠 小型構造物		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S単 38号

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				8,037	
	単価				8,037	
	*** B単 - 13号 ***					
	鉄筋 SD345,D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	174,282	174,282	S単 12号
	合計				174,282	
	単価				174,282	
	*** B単 - 14号 ***					
	差し筋 SD345,D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	170,885	170,885	S単 13号
	合計				170,885	
	単価				170,885	
	*** B単 - 15号 ***					
	削孔 13*50		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	SP コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 森林 30mm以上200mm未満,あり	1.000	孔	591.5	592	S単 48号

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区					
工事名	R6徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事(担い手確保型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				592	
	単価				592	
	*** B単 - 16号 ***					
	接着剤塗布 エポキシ系		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布,8.00kg	1.000	m ²	8,074	8,074	S単 22号
	合計				8,074	
	単価				8,074	
	*** B単 - 17号 ***					
	コンクリート取壊し 無筋		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,人力,昼間施工,	1.000	m ³	31,550	31,550	S単 9号
	合計				31,550	
	単価				31,550	
	*** B単 - 18号 ***					
	コンクリート殻処理 無筋		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,23.2km以下,	1.000	m ³	2,757	2,757	S単 32号

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区					
工事名	R6徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事(担い手確保型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	処分費 無筋、L=22.4km	1.000	m3	1,100	1,100	S単 5号
	合計				3,857	
	単価				3,857	
	*** B単 - 19号 ***					
	コンクリート 18-8-20(高炉B)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m3	36,370	36,370	S単 50号
	合計				36,370	
	単価				36,370	
	*** B単 - 20号 ***					
	型枠 小型構造物		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S単 38号
	合計				8,037	
	単価				8,037	
	*** B単 - 21号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	差し筋 SD345,D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	170,885	170,885	S単 13号
	合計				170,885	
	単価				170,885	
	*** B単 - 22号 ***					
	削孔 13*50		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	SP コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 森林 30mm以上200mm未満,あり	1.000	孔	591.5	592	S単 48号
	合計				592	
	単価				592	
	*** B単 - 23号 ***					
	接着剤塗布 エポキシ系		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布,8.00kg	1.000	m ²	8,074	8,074	S単 22号
	合計				8,074	
	単価				8,074	
	*** B単 - 24号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	コンクリート切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版, -, 15cm以下, -	1.000	m	1,192	1,192	S単 34号
	合計				1,192	
	単価				1,192	
	*** B単 - 25号 ***					
	高压洗浄 30Mpa		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	高压洗浄工 高压洗浄工, 30Mpa	1.000	m ²	1,372	1,372	S単 21号
	合計				1,372	
	単価				1,372	
	*** B単 - 26号 ***					
	コンクリート 18-8-20 (高炉B)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20) (高炉B) W /C60%	1.000	m ³	36,370	36,370	S単 50号
	合計				36,370	
	単価				36,370	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 27号 ***					
	型枠 小型構造物		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S単 38号
	合計				8,037	
	単価				8,037	
	*** B単 - 28号 ***					
	溶接金網 D10, 150*150		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	溶接金網 D10 × 網目150mm × 150mm,,	1.000	m ²	1,320	1,320	S単 2号
	合計				1,320	
	単価				1,320	
	*** B単 - 29号 ***					
	差し筋 SD345, D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満	1.000	ton	170,885	170,885	S単 13号
	合計				170,885	
	単価				170,885	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 30号 ***					
	削孔 13*50		箇所		1.000	歩A 箇所 当たり算出
	SP コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 森林 30mm以上200mm未満,あり	1.000	孔	591.5	592	S単 48号
	合計				592	
	単価				592	
	*** B単 - 31号 ***					
	高圧洗浄 30Mpa		m ²		1.000	歩A m ² 当たり算出
	高圧洗浄工 高圧洗浄工,30Mpa	1.000	m ²	1,372	1,372	S単 21号
	合計				1,372	
	単価				1,372	
	*** B単 - 32号 ***					
	コンクリート 18-8-20 (高炉B)		m ³		1.000	歩A m ³ 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m ³	36,370	36,370	S単 50号
	合計				36,370	
	単価				36,370	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 33号 ***					
	型枠 小型構造物		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S単 38号
	合計				8,037	
	単価				8,037	
	*** B単 - 34号 ***					
	溶接金網 D10, 150*150		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	溶接金網 D10 × 網目150mm × 150mm, ,	1.000	m ²	1,320	1,320	S単 2号
	合計				1,320	
	単価				1,320	
	*** B単 - 35号 ***					
	差し筋 SD345, D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満	1.000	ton	170,885	170,885	S単 13号
	合計				170,885	
	単価				170,885	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 36号 ***					
	削孔 13*50		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	SP コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 森林 30mm以上200mm未満,あり	1.000	孔	591.5	592	S単 48号
	合計				592	
	単価				592	
	*** B単 - 37号 ***					
	高压洗浄 30Mpa		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	高压洗浄工 高压洗浄工,30Mpa	1.000	m ²	1,372	1,372	S単 21号
	合計				1,372	
	単価				1,372	
	*** B単 - 38号 ***					
	コンクリート 18-8-20 (高炉B)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m ³	36,370	36,370	S単 50号
	合計				36,370	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				36,370	
	*** B単 - 39号 ***					
	型枠 小型構造物		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S単 38号
	合 計				8,037	
	単 価				8,037	
	*** B単 - 40号 ***					
	溶接金網 D10, 150*150		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	溶接金網 D10 × 網目 150mm × 150mm, ,	1.000	m ²	1,320	1,320	S単 2号
	合 計				1,320	
	単 価				1,320	
	*** B単 - 41号 ***					
	差し筋 SD345, D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満	1.000	ton	170,885	170,885	S単 13号
	合 計				170,885	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				170,885	
	*** B単 - 42号 ***					
	削孔 13*50		箇所		1.000	歩A 箇所 当たり算出
	SP コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 森林 30mm以上200mm未満,あり	1.000	孔	591.5	592	S単 48号
	合 計				592	
	単 価				592	
	*** B単 - 43号 ***					
	高压洗浄 30Mpa		m ²		1.000	歩A m ² 当たり算出
	高压洗浄工 高压洗浄工,30Mpa	1.000	m ²	1,372	1,372	S単 21号
	合 計				1,372	
	単 価				1,372	
	*** B単 - 44号 ***					
	コンクリート 18-8-20(高炉B)		m ³		1.000	歩A m ³ 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m ³	36,370	36,370	S単 50号

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R6徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				36,370	
	単価				36,370	
	*** B単 - 45号 ***					
	型枠 小型構造物		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S単 38号
	合計				8,037	
	単価				8,037	
	*** B単 - 46号 ***					
	溶接金網 D10,150*150		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	溶接金網 D10 × 網目150mm × 150mm,,	1.000	m ²	1,320	1,320	S単 2号
	合計				1,320	
	単価				1,320	
	*** B単 - 47号 ***					
	差し筋 SD345,D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	170,885	170,885	S単 13号

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区					
工事名	R6徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事(担い手確保型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				170,885	
	単価				170,885	
	*** B単 - 48号 ***					
	削孔 13*50		箇所		1.000	歩A 箇所 当たり算出
	SP コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 森林 30mm以上200mm未満,あり	1.000	孔	591.5	592	S単 48号
	合計				592	
	単価				592	
	*** B単 - 49号 ***					
	コンクリート取壊し 無筋		m3		1.000	歩A m3 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,人力,昼間施工,	1.000	m3	31,550	31,550	S単 9号
	合計				31,550	
	単価				31,550	
	*** B単 - 50号 ***					
	コンクリート殻処理 無筋		m3		1.000	歩A m3 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,23.2km以下,	1.000	m3	2,757	2,757	S単 32号

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区					
工事名	R6徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事(担い手確保型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	処分費 無筋、L=22.4km	1.000	m3	1,100	1,100	S単 5号
	合計				3,857	
	単価				3,857	
	*** B単 - 51号 ***					
	コンクリート 18-8-20(高炉B)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m3	36,370	36,370	S単 50号
	合計				36,370	
	単価				36,370	
	*** B単 - 52号 ***					
	水抜き管 VP 50		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,50mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	1.000	m	1,198	1,198	S単 18号
	合計				1,198	
	単価				1,198	
	*** B単 - 53号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区		
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	水抜き管 VP 40		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,40mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	1.000	m	1,101	1,101	S単 19号
	合計				1,101	
	単価				1,101	
	*** B単 - 54号 ***					
	コンクリート 18-8-20 (高炉B)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,.-,一般養生,.-,無し,.-,18-8-25(20)(高 炉B) W/C60%	1.000	m3	31,050	31,050	S単 49号
	合計				31,050	
	単価				31,050	
	*** B単 - 55号 ***					
	盛土工 土のう積		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	土のう工 仕揃え~設置	1.000	m3	22,965	22,965	S単 23号
	合計				22,965	
	単価				22,965	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R6徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 56号 ***					
	床掘		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,現場制約あり,-,-,	1.000	m3	9,382	9,382	S単 30号
	合計				9,382	
	単価				9,382	
	*** B単 - 57号 ***					
	埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コパ°ク()	1.000	m3	2,042	2,042	S単 1号
	合計				2,042	
	単価				2,042	
	*** B単 - 58号 ***					
	コンクリート 18-8-20(高炉B)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m3	36,370	36,370	S単 50号
	合計				36,370	
	単価				36,370	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 59号 ***					
	型枠 小型構造物		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S単 38号
	合計				8,037	
	単価				8,037	
	*** B単 - 60号 ***					
	碎石基礎		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,377	1,377	S単 37号
	合計				1,377	
	単価				1,377	
	*** B単 - 61号 ***					
	アンカー筋 SD345, D22		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D22, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満	1.000	ton	168,825	168,825	S単 14号
	合計				168,825	
	単価				168,825	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 62号 ***					
	目地材 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m ² 未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	3,778	3,778	S単 40号
	合計				3,778	
	単価				3,778	
	*** B単 - 63号 ***					
	コンクリート 18-8-20(高炉B)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m ³	36,370	36,370	S単 50号
	合計				36,370	
	単価				36,370	
	*** B単 - 64号 ***					
	型枠 小型構造物		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S単 38号
	合計				8,037	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				8,037	
	*** B単 - 65号 ***					
	砕石基礎		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,377	1,377	S単 37号
	合 計				1,377	
	単 価				1,377	
	*** B単 - 66号 ***					
	目地材 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m ² 未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	3,778	3,778	S単 40号
	合 計				3,778	
	単 価				3,778	
	*** B単 - 67号 ***					
	コンクリート 21-12-20 (高炉B)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,21-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m ³	31,690	31,690	S単 51号

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				31,690	
	単価				31,690	
	*** B単 - 68号 ***					
	型枠 鉄筋構造物		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,876	8,876	S単 39号
	合計				8,876	
	単価				8,876	
	*** B単 - 69号 ***					
	鉄筋 SD345,D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	174,282	174,282	S単 12号
	合計				174,282	
	単価				174,282	
	*** B単 - 70号 ***					
	鉄筋 SD345,D16		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	172,222	172,222	S単 15号

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区					
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				172,222	
	単価				172,222	
	*** B単 - 71号 ***					
	支保工		空m3		1.000 空m3	歩A 当たり算出
	支保工(パイプサポート支保・くさび結合支保) パイプサポート支保,40kN/m2以下	1.000	空m3	4,196	4,196	S単 47号
	合計				4,196	
	単価				4,196	
	*** B単 - 72号 ***					
	目地材 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	3,778	3,778	S単 40号
	合計				3,778	
	単価				3,778	
	*** B単 - 73号 ***					
	掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,標準,-,-,-	1.000	m3	1,058	1,058	S単 28号

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区					
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				1,058	
	単価				1,058	
	*** B単 - 74号 ***					
	床堀		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,現場制約あり,-,-,	1.000	m3	9,382	9,382	S単 30号
	合計				9,382	
	単価				9,382	
	*** B単 - 75号 ***					
	埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()	1.000	m3	2,042	2,042	S単 1号
	合計				2,042	
	単価				2,042	
	*** B単 - 76号 ***					
	捨石工		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 捨石 9m以下,	1.000	m3	1,060	1,060	S単 41号

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区					
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				1,060	
	単価				1,060	
	*** B単 - 77号 ***					
	コンクリート取壊し 無筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,する	1.000	m3	10,230	10,230	S単 10号
	合計				10,230	
	単価				10,230	
	*** B単 - 78号 ***					
	コンクリート取壊し 鉄筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,する	1.000	m3	18,000	18,000	S単 11号
	合計				18,000	
	単価				18,000	
	*** B単 - 79号 ***					
	残土処理 土砂		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バ ック山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0	1.000	m3	5,342	5,342	S単 31号

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	km以下					
	処分費 発生土、L = 19.9km	1.000	m3	5,400	5,400	S単 6号
	合計				10,742	
	単価				10,742	
	*** B単 - 80号 ***					
	残土処理 軟岩		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模、ハック材山積0.28m3(平積0.2m3)、土砂(岩塊・玉石混り土含む)、無し、35.0	1.000	m3	5,342	5,342	S単 31号
	km以下					
	処分費 発生土、L = 19.9km	1.000	m3	5,400	5,400	S単 6号
	合計				10,742	
	単価				10,742	
	*** B単 - 81号 ***					
	コンクリート殻処理 無筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし、機械積込、無し、23.2km以下、	1.000	m3	2,757	2,757	S単 32号
	処分費 無筋、L = 22.4km	1.000	m3	1,100	1,100	S単 7号
	合計				3,857	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				3,857	
	*** B単 - 82号 ***					
	コンクリート殻処理					歩A
	鉄筋		m3		1.000 m3	当たり算出
	SP 殻運搬					
	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,18.5km以下,	1.000	m3	2,908	2,908	S単 33号
	処分費					
	鉄筋、L = 16.0km	1.000	m3	2,100	2,100	S単 8号
	合 計				5,008	
	単 価				5,008	
	*** B単 - 83号 ***					
	コンクリート					歩A
	18-8-20 (高炉B)		m3		1.000 m3	当たり算出
	SP コンクリート					
	無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高	1.000	m3	31,050	31,050	S単 49号
	炉B) W/C60%					
	合 計				31,050	
	単 価				31,050	
	*** B単 - 84号 ***					
	型枠					歩A
	無筋構造物		m ²		1.000 m ²	当たり算出

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,876	8,876	S 単 39号
	合計				8,876	
	単価				8,876	
	*** B 単 - 85号 ***					
	裏石積		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 裏込材 (クラッシュラン) (石積(張)工) 積工,計上する,あり,再生クラッシュ RC-40	0.150	m ³	7,412	1,112	S 単 36号
	合計				1,112	
	単価				1,112	
	*** B 単 - 86号 ***					
	差し筋 SD345,D19		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D19,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	168,825	168,825	S 単 16号
	合計				168,825	
	単価				168,825	
	*** B 単 - 87号 ***					
	水抜き管 VP 65		m		1.000 m	歩 A 当たり算出

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区					
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,65mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	1.000	m	1,445	1,445	S単 20号
	合計				1,445	
	単価				1,445	
	*** B単 - 88号 ***					
	コンクリート 18-8-20 (高炉B)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m ³	36,370	36,370	S単 50号
	合計				36,370	
	単価				36,370	
	*** B単 - 89号 ***					
	型枠 小型構造物		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S単 38号
	合計				8,037	
	単価				8,037	
	*** B単 - 90号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区		
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	コンクリート 18-8-20 (高炉B)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20) (高炉B) W /C60%	1.000	m ³	36,370	36,370	S 単 50号
	合計				36,370	
	単価				36,370	
	*** B 単 - 91号 ***					
	型枠 小型構造物		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S 単 38号
	合計				8,037	
	単価				8,037	
	*** B 単 - 92号 ***					
	コンクリート切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP コンクリート切断、t=600 コンクリート舗装版, -, 15cmを超え30cm以下, -	1.000	m	3,132	3,132	S 単 35号
	合計				3,132	
	単価				3,132	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 93号 ***					
	掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,現場制約あり,-,-,-,-,-,-	1.000	m3	5,808	5,808	S単 29号
	合計				5,808	
	単価				5,808	
	*** B単 - 94号 ***					
	埋戻 撤去土砂の場内処理作業		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コパ()	1.000	m3	2,042	2,042	S単 1号
	合計				2,042	
	単価				2,042	
	*** B単 - 95号 ***					
	掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,現場制約あり,-,-,-,-,-,-	1.000	m3	5,808	5,808	S単 29号
	合計				5,808	
	単価				5,808	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 96号 ***					
	埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コパ ^o ク()	1.000	m3	2,042	2,042	S単 1号
	合計				2,042	
	単価				2,042	
	*** B単 - 97号 ***					
	埋戻 RC-40		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コパ ^o ク()	1.000	m3	2,042	2,042	S単 1号
	再生クラッシュラン ,RC-40 40~0mm,	1.000	m3	2,200	2,200	S単 3号
	合計				4,242	
	単価				4,242	
	*** B単 - 98号 ***					
	コンクリート切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 コクリト舗装版,-,15cm以下,-	1.000	m	1,192	1,192	S単 34号
	合計				1,192	
	単価				1,192	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 99号 ***					
	コンクリート取壊し 無筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,人力,昼間施工,	1.000	m3	31,550	31,550	S単 9号
	合計				31,550	
	単価				31,550	
	*** B単 - 100号 ***					
	コンクリート殻処理 無筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,23.2km以下,	1.000	m3	2,757	2,757	S単 32号
	処分費 無筋, L = 22.4km	1.000	m3	1,100	1,100	S単 7号
	合計				3,857	
	単価				3,857	
	*** B単 - 101号 ***					
	コンクリート 18-8-20 (高炉B)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W	1.000	m3	36,370	36,370	S単 50号
	/C60%					

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				36,370	
	単価				36,370	
	*** B単 - 102号 ***					
	型枠 小型構造物		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S単 38号
	合計				8,037	
	単価				8,037	
	*** B単 - 103号 ***					
	均しコンクリート 18-8-20 (高炉B)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m ³	36,370	36,370	S単 50号
	合計				36,370	
	単価				36,370	
	*** B単 - 104号 ***					
	型枠 小型構造物		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区					
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,037	8,037	S 単 38号
	合計				8,037	
	単価				8,037	
	*** B 単 - 105号 ***					
	目地材 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 目地板 30m ² 未満, 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	3,778	3,778	S 単 40号
	合計				3,778	
	単価				3,778	
	*** B 単 - 106号 ***					
	コンクリート 18-8-20 (高炉B)		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.000	m ³	36,370	36,370	S 単 50号
	合計				36,370	
	単価				36,370	
	*** B 単 - 107号 ***					

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区		
工事名	R 6 徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事 (担い手確保型)		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	差し筋 SD345,D16		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	168,825	168,825	S単 17号
	合計				168,825	
	単価				168,825	
	*** B単 - 108号 ***					
	差し筋アンカー		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	差筋アンカー D13×600mm,,	1.000	本	170	170	S単 4号
	SP コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 森林 30mm以上200mm未満,あり	1.000	孔	591.5	592	S単 48号
	合計				762	
	単価				762	
	*** B単 - 109号 ***					
	目地材 t=10mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	3,778	3,778	S単 40号
	合計				3,778	
	単価				3,778	

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R6徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 110号 ***					
	索道架設・撤去・運転		式		1.000	歩A 当たり算出
	ケーブルクレーン架設・撤去(コンクリート)【参考】 架設・撤去,92日,試運転あり,元柱使用する,先柱を使用しない(立木使用)	1.000	基	3,734,692	3,734,692	S単 45号
	ケーブルクレーン運転 1t以上2t未満,コンクリート,2段クレーンなし	40.000	日	72,278	2,891,120	S単 46号
	合計				6,625,812	
	単価				6,625,812	
	*** B単 - 111号 ***					
	工事用道路		式		1.000	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,30,1,あり	59.400	m ²	679	40,333	S単 26号
	大型土のう工 製作・設置,バツ杓,現地土,0m3,大型土のう袋(1.0t用),なし,あり	48.000	袋	4,857	233,136	S単 25号
	土のう工 仕揃え～設置～撤去	0.500	m3	33,240	16,620	S単 24号
	合計				290,089	
	単価				290,089	
	*** B単 - 112号 ***					
	詰め土運搬 他工事～現場		式		1.000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バツ杓山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0	23.000	m3	5,342	122,866	S単 31号

事業名	耕地地すべり防止事業 佐那河内地区				
工事名	R6徳耕 地すべり 佐那河内 奥野々長寿命化対策工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	km以下					
	合計				122,866	
	単価				122,866	
	*** B単 - 113号 ***					
	残土処理 土砂		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バ ックホ積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0	23.000	m3	5,342	122,866	S単 31号
	km以下					
	処分費 発生土、L = 19.9km	23.000	m3	5,400	124,200	S単 6号
	合計				247,066	
	単価				247,066	
	*** B単 - 114号 ***					
	モノレール仮設・撤去・運転		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	モノレール路線選定・架設・撤去 路線選定あり,30度以上,架設~撤去,バケツ台車,1ヵ月以内	1.000	基	603,700	603,700	S単 42号
	モノレール運転 コンクリート,バケツ台車,25m	2.000	m3	2,168	4,336	S単 43号
	モノレール運転 諸資材(m3 単位),普通台車,25m	1.000	m3	3,018	3,018	S単 44号
	合計				611,054	

